
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
iln*'rli.y
nť §*{***ťi**

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|,lt"trvt-t.,t ; .ri'irltlill §t}l\ůr})1
!í t.n\.tor § "l"{Ál.rl,'ian

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a oříiemní diplomanta: sárka Režábková
osobní číslo: Pl5707
Stud nl Drogram: specializace v pedasogice
Stud iní obor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2020l202l
Název bakalářské práce: Kvalita životau gravidních žen očekávající dítě s vrozenou vývojovou vadou

Katedra katedra vÝchovy ke zdravi
vedoucí práce PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště vedoucího práce katedra vÝchovv ke zdtaví

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 l struktura práce l(larlla Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oram€nV

Nejnovější dostupné
DíaménV

Běžně dostupné pramenv Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
l 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafv- oří|ohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, oíientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná,oíientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsůmentačně oodnořpný

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 l Praktické Wužití Lze uplatnit V praxi Lze oublikovat Lze uDlatnit Ve Výuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 | Práce s odborným iazvkem l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1x 2 3 4

12 | Formálnístránka Vúborná velmi dobrá PřiiateIná newhovuiící
1 2x 3 4

13lstylistika l výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

14|Gramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovtliící
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

?#€

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum: L2. I.202I

Podpis vedoucího práce:

,Z,-r-./
Další hodnocení:

Předkládaná bakalářská práce se týká kvality života u gravidních žen očekávající dítě s vťozenou vývojovou
vadou. Z práceje patrné, že studentka se v dané problematice velice dobře orientuje a prokazuje velké zaujetí
pro danou oblast. V bakalařské práci jsou využity tyto metody: Obsahová analýza literárních zdrojů dle
Miovského (2006) - studentka vhodně vybírala a zpracovala literální zdroje; Dotazník SEIQol dle
Křivohlavého (2004) - velmi vhodné pro danou problematiku; Anketa vlastní konstrukce dle Řežábk ové 2020
dobře dokresluje stav budoucích rodiček po sděleni diagnózy jejich dětí. Yýzkumu se zúčastnilo 90 žen.
Studentka čerpá z 55 zdrojů, ztoho 4 jsou cizojazyěné. Výsledky jsou zpracovány dobře. Studentka během
zpracováni bakalářské práce pravidelně konzultovala. Práci hodnotím jako přínosnou.

otázkak obhajobě:

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
7 2 3 4

Proč jste zvolílaDotazník SEIQol dle Křivohlavého (2004) ve vašem výzkumu?


